
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc 

 

Ba Thành, ngày 05  tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá 

E-HSDT gói thầu: Mua Bò cái nội sinh sản, thức ăn chăn nuôi, đá liếm 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA THÀNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2013/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 03/3/2025 của Uỷ ban nhân dân 

xã Ba Thành về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nuôi bò cái 

nội sinh sản, thôn Ba Huy 1, xã Ba Thành; 

Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại 

CTK; 

Xét đề nghị của Bên mời thầu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói 

thầu: “Mua Bò cái nội sinh sản, thức ăn chăn nuôi, đá liếm ”, với các nội dung 

sau: 

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại 

CTK là đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, đủ năng lực trong công tác tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT. 

Địa chỉ: Nhà số 9, Ngõ 290, Đường Tựu Liệt, Xã Tam Hiệp, Huyện Thanh 

Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam. 

2. Giá trị chỉ định:  6.480.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu bốn trăm tám 

mươi nghìn đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 



 

 

 

4. Thời gian thực hiện: 45 ngày. 

5. Nguồn vốn: Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào 

DTTS&MN. 

6. Nhiệm vụ của đơn vị được chỉ định: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá 

E-HSDT theo đúng các quy định của pháp luật. 

Điều 2. Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại CTK có trách nhiệm 

tổ chức thực hiện các công việc được giao theo đúng hợp đồng, đảm bảo chất 

lượng, tiến độ và tuân thủ Pháp luật về đấu thầu. 

Điều 3. Bên mời thầu, Công ty TNHH tư vấn và đầu tư thương mại CTK 

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

        Nơi nhận:   
         - Như điều 3; 

         - Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Thị Minh Đôi 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-04T15:16:52+0700


		2025-03-04T15:25:59+0700


		2025-03-04T15:25:59+0700




